
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2020 года № 581

пгт. Ноглики

Об утверждении Порядка определения объема и условий
 предоставления из бюджета муниципального образования

 «Городской округ Ногликский» муниципальным бюджетным
 и автономным учреждениям субсидий на иные цели

В соответствии с абзацем четвертым п. 1 ст. 78.1 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  22.02.2020  № 203  (в  редакции  от  17.08.2020  № 1249)  «Об
общих  требованиях  к  нормативным  правовым  актам  и  муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия
предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные
цели»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский, администрация муниципального образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления
из  бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные
цели (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.08.2017 
№  529  «Об  утверждении  порядка  определения  объема  и  условий
предоставления  муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям
субсидий на иные цели», за исключением п. 2. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
4.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет». 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

